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Opis produktu

TENGTOOLS KLUCZ OCZKOWY
UDAROWY 30mm 903030 - 160750303

Cena brutto
Cena netto
Dostepnos¢
Numer katalogowy

Producent

TENGTOOLS KLUCZ OCZKOWY UDAROWY 30 mm

Charakterystyka:

- Odkuwane ze stali specjalnej
- Krétkie, pofilowane ramie

Dane techniczne: (wymiary wedtug rysunku)

- model 903030
-L: 190 mm
-A:50.6 mm
-B:16.2 mm
-C:29.4 mm
-D:9.3 mm
-L3:107.3 mm
-H:11.5 mm

- masa: 376 gr

nr.kat.: 16075-0303

165,00 zt
134,15 zt
1-7dni
160750303
TENGTOOLS
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